

Arler Holding ApS

Oliefabriksvej 61,1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 60 85 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Benny Henning Arler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arler Holding ApS
Oliefabriksvej 61,1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 60 85 11
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
15. regnskabsår

Direktion

Benny Henning Arler, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.501 kr. mod kr. -8.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.987.865 kr. mod kr. 3.153.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-8.501	-8.580
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.778.153	3.086.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.516	113.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.724	-4.329
Resultat før skat	-1.956.862	3.186.654
3 Skat af årets resultat	-31.003	-32.710
Årets resultat	-1.987.865	3.153.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.778.153	3.233.761
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-209.712	-679.817
Disponeret i alt	-1.987.865	3.153.944

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.735.608	7.513.761
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.858.778	2.644.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.594.386</u>	<u>10.158.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.594.386</u>	<u>10.158.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	138.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	784.173
	Tilgodehavender i alt	<u>138.000</u>	<u>784.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.320.635</u>	<u>528.361</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.458.635</u>	<u>1.312.534</u>
	Aktiver i alt	<u>14.053.021</u>	<u>11.471.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.608	3.233.761
Overført resultat	6.386.465	6.596.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>7.967.073</u>	<u>10.554.938</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.008.274	144.324
Selskabsskat	0	720.261
Anden gæld	77.674	51.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.085.948</u>	<u>916.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.085.948</u>	<u>916.129</u>
Passiver i alt	<u>14.053.021</u>	<u>11.471.067</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.233.761	6.596.177	600.000	10.554.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-1.778.153	-209.712	0	-1.987.865
	125.000	1.455.608	6.386.465	0	7.967.073

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
BS Distribution ApS	-1.793.729	2.931.245
BS-Ejendomme ApS	-27.919	113.050
EvRep ApS	43.495	42.198
	<u>-1.778.153</u>	<u>3.086.493</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.133	0
Andre finansielle omkostninger	38.591	4.329
	<u>305.724</u>	<u>4.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.088
Regulering af tidligere års skat	31.003	10.622
	<u>31.003</u>	<u>32.710</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	4.280.000	4.240.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2022	4.280.000	4.280.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.233.761	147.268	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.778.153	3.086.493	
Opskrivninger 31. december 2022	1.455.608	3.233.761	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.735.608	7.513.761	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Distribution ApS, København	100 %	3.929.960	-1.793.729
BS-Ejendomme ApS, København	100 %	1.679.956	-27.919
EvRep ApS, København	100 %	125.692	43.495
		5.735.608	-1.778.153
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022		2.644.772	3.122.140
Tilgang i årets løb		214.006	0
Afgang i årets løb		0	-477.368
Kostpris 31. december 2022		2.858.778	2.644.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.858.778	2.644.772
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos BS-Ejendomme ApS		2.797.360	2.644.772
Tilgodehavende hos EVRep ApS		61.418	0
		2.858.778	2.644.772

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 569.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.